PORTARIA Nº. 53, DE 1º DE JULHO DE 2008.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar os seguintes servidores das respectivas Funções
Gratificadas e Cargos:

Canuto do Nascimento, da Função Gratificada de Diretor de
Fiscalização;

Agnaldo Venâncio Rocha, da Função Gratificada de Diretor de
Tributação;

Devanir Shuenquener, do cargo de Chefe de Equipe; e

Fernanda Cardoso da Silva, do cargo de Chefe de Equipe.

Art. 2º - Nomear os seguintes servidores nos respectivos cargos:

Canuto do Nascimento, no Cargo Comissionado de Diretor de
Fiscalização;

Agnaldo Venâncio Rocha, no Cargo Comissionado de Diretor de

Tributação;

Eli de Carvalho, no Cargo Comissionado de Diretor de Trânsito e
Transporte;

Charles Fernando Jorge de Souza, no Cargo Comissionado de
Secretário Adjunto de Agricultura.

Carla Regina Eger, no cargo de Coordenadora de Área;

Fernanda Cardoso da Silva, no cargo de Coordenadora de Área;

Jefferson Frabricio Turqueti, no cargo de Dentista do PSF;

José Moura do Nascimento, no cargo de Chefe de Equipe;

Rosemary dos Reis Santos, no cargo de Secretária do Gabinete do

Prefeito.

Art. 3º - Esta Portaria vigorará a partir da data de sua publicação.

Jaciara, 1º de julho de 2008.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

                     MAX JOEL RUSSI

                 PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com
afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

                     MAX JOEL RUSSI

                 PREFEITO MUNICIPAL